Článek II. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena díla provedeného řádně a včas podle této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran. Dohodnutá cena díla, jejíž kalkulace je v příloze č. 1 této smlouvy, je 
sjednána smluvními stranami ve výši:  

1 098 764,54 Kč (bez DPH) 

(slovy: 

Jedenmiliondevadesátosmtisícsedmsetšedesátčtyřikorun,padesátčtyřihaléřů)bez DPH 

230 740,55 Kč činí DPH 

(slovy: Dvěstětřicettisícsedmsetčtyřicetkorun,padesátpěthaléřů) DPH 

1 329 505,09 Kč celkem, včetně DPH 

(slovy: Jedenmiliontřistadvacetdevěttisícpětsetpětkorun,devěthaléřů) Kč včetně DPH 

2. Cena díla uvedená v bodě 1. tohoto článku zahrnuje veškeré náklady spojené 
s prováděním díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, 
zařízení staveniště, náklady řízení a administrativu, inženýrskou činnost, režii